



À

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS /CE. SETOR DE LICITAÇÕES
Alt. Sr.(a) Pregoeiro(a)

Processo: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023
Espécie: REGISTRO DE PREÇOS

Prezado(a) Pregoeiro(a),

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa Proposta Escrita, relativa ao objeto do Pregão Eletrônico nº PREGÃO ELETRÔNICO Nº007/2023, bem como as informações, especificações e as condições abaixo discriminadas:

1. Identificação da Licitante:

- Razão Social: ANB COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
- Inscrição CNPJ: 48.146.516/0001-75
- Inscrição Estadual: 070922861
- Endereço Completo: RUA QUINQUINHO FEITOSA Nº47, VEREDA TROPICAL, EUSÉBIO – CE CEP 61.761-840
- Telefone, e-mail: anbcomercio13@gmail.com
- Banco do Brasil , Nº Agencia: 8606-1, Nº Conta Corrente: 685-8

2. Identificação do Representante Legal:

- Nome Completo: Anna Beatriz Marinho Benevenuto
- Inscrição CPF: 071.996.673-61 RG
- Nº Celular, e-mail: (21) 99534-2836
- RG: FZ350716
- Estado civil: solteira
- Profissão: empresária
- Cargo na empresa: Proprietária
- Endereço Residencial: RUA GERALDO BARROS OLIVEIRA. N. 97 GUAJERU FORTALEZA /CE
- Dados bancários: Banco do Brasil , Nº Agencia: 8606-1, Nº Conta Corrente: 685-8

3. Objeto: Constitui o objeto da presente edital o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS MÉDICO HOSPITALARES, DESTINADOS À SECRETARIA DE SAÚDE, CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS-CEO, AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE-ACS, CENTRAL DE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA-CAF E VIGILÂNCIA EM SAÚDE, A QUAL INCLUI A VIGILÂNCIA SANITÁRIA E OS AGENTES DE COMBATE A ENDEMIAS, COMO TAMBÉM, MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS ORIUNDOS DE MANDADOS JUDICIAIS EXPEDIDOS EM DESFAVOR DA SECRETARIA DE SAÚDE, DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS - CE

4. Formação de Preço:

LOTE 02 - EQUIPAMENTOS MÉDICO									
Item	ESPECIFICAÇÃO	Marca	UND	Qtd licitada	Valor unitário(R\$)	Valor total (R\$)	Tipo de cota	Valor unitário(R\$)	Valor total (R\$)
1	APARELHO DE ESFIGNOMANÔMETRO ADULTO COMPLETO, COMPOSTO DE MANÔMETRO MECÂNICO TIPO RELÓGIO, COM MOSTRADOR GRADUADO EM MMHG, BRAÇADEIRA COM FECHO EM VELCRO, COM ESTETOSCÓPIO.	PREMIUM	UNID	36	70,20	R\$ 2.527,20	RESERVADA	setenta reais e vinte centavos	dois mil, quinhentos e vinte e sete reais e vinte centavos
2	APARELHO DE ESFIGNOMANÔMETRO INFANTIL COMPLETO, COMPOSTO DE MANÔMETRO MECÂNICO TIPO RELÓGIO, COM MOSTRADOR GRADUADO EM MMHG, BRAÇADEIRA COM FECHO EM VELCRO, COM ESTETOSCÓPIO INFANTIL.	PREMIUM	UNID	24	70,20	R\$ 1.684,80		setenta reais e vinte centavos	mil seiscentos e oitenta e quatro reais e oitenta centavos
3	APARELHO PARA GLICEMIA, MONITOR DE GLICEMIA COMPLETO.	MEDIDIGN	UNID	20	83,90	R\$ 1.678,00		oitenta e três reais e noventa centavos	mil seiscentos e setenta e oito reais
PREÇO TOTAL DO LOTE 02:						R\$ 5.890,00			
cinco mil, oitocentos e noventa reais									

ANB COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
R. QUINQUINHO FEITOSA, 47 – VEREDA TROPICAL
CEP 61761-840 EUSÉBIO – CE
FONE: (85) 2135-8567
anbcomercio13@gmail.com



LOTE 04 - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS									
Item	ESPECIFICAÇÃO	Marca	UND	Qtd licitada	Valor unitário(R\$)	Valor total (R\$)	Tipo de cota	Valor unitário(R\$)	Valor total (R\$)
1	ENSURE SUPLEMENTO 400G	ABBOTT	LATA	1296	76,36	R\$ 98.962,56	EXCLUSIVA	setenta e seis reais e trinta e seis centavos	noventa e oito mil, novecentos e sessenta e dois reais
2	ISOSOURCE 1.5 KCL 1 LITRO	NESTLE	UND	216	32,34	R\$ 6.985,44		trinta e dois reais e trinta e quatro centavos	seis mil, novecentos e oitenta e cinco reais e quarenta e quatro centavos
3	LEITE NEOFORTE 400G	DANONE	LATA	260	176,35	R\$ 45.851,00		cento e setenta e seis reais e trinta e cinco centavos	quarenta e cinco mil, oitocentos e cinquenta e um reais
4	SUPRA SOY SEM LACTOSE 300G	JOSAPAR	LATA	420	41,68	R\$ 17.505,60		quarenta e um reais e sessenta e oito centavos	dezesesse mil, quinhentos e cinco reais e sessenta centavos
5	NUTREN SENIOR PÓ 370G	NESTLE	LATA	200	66,92	R\$ 13.384,00		sessenta e seis reais e noventa e dois centavos	trazo mil, trezentos e oitenta e quatro reais
6	ENERGY ZIP 200ML	PRODIET	UND	900	16,90	R\$ 15.210,00		dezesesse reais e noventa centavos	quinze mil, duzentos e dez reais
PREÇO TOTAL DO LOTE 46:						R\$ 197.898,60			
cento e noventa e sete mil, oitocentos e noventa e oito reais e sessenta centavos									
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:						R\$ 203.788,60			
duzentos e três mil, setecentos e oitenta e oito reais e sessenta centavos									

Validade da Proposta: • A presente Proposta Escrita é válida por 120 (cento e vinte dias), contados da data da sua apresentação.

6. Condições Gerais da Proposta:

- Nos preços estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.
- O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas.
- O prazo de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência.
- O local de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência.

Eusébio, 10 de novembro de 2023.

Anna Beatriz Marinho Benevenuto

ANNA BEATRIZ MARINHO BENEVINUTO
SOCIO-PROPRIETÁRIO

48.146.516/0001-75
AMB COMÉRCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
Rua Quinquinho Feitosa, N° 47
Vereda Tropical - CEP: 61761-840
EUSÉBIO - CEARÁ

AMB COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
R. QUINQUINHO FEITOSA, 47 – VEREDA TROPICAL
CEP 61761-840 EUSÉBIO – CE
FONE: (85) 2135-8567
anbcomercio13@gmail.com

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]